
お詫び 【第一報：令和 7年 1月 27 日(月)17 時現在】 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 7年 1月 26 日、当財団が運用するサーバーに対して、第三者の不正アクセスに

よるサイバー攻撃を受け、当機構のホームページ、メール送信システムに障害が発

生しています。 

現在、原因を調査中であります。 

 

当財団からのお願い 

・当財団から皆様に配信されたメールは偽物の可能性があります。そのため、当財

団からのメールは開封しないでください。 

・ホームページ等が復旧しましたら改めて当ホームページでご案内致します。 

・本件については、静岡県警察に相談しています。 

 

本件について、進展がありましたら、改めてご報告致します。 

ご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。 

 

公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構 

 

 

 

 


